ПРОТОКОЛ №2
заседания Счетной комиссии

VII Съезда Общероссийской общественной организации
Профессиональный союз работников агропромышленного комплекса

Российской Федерации

29 октября 2020 года г. Москва

Председатель Счетной комиссии
Секретарь Счетной комиссии: _

у/у/ J / .г. гг
Члены Счетной комиссии: Лапин АЛЕ, Подгорнова И.В., Седина А.Ю., Фатин А.В.,
Чеусова 0.3., Шумова Е.Г.,ДЦукин М. В. г г  . fatUU**? /4?

В работе VII Съезда Общероссийской общественной организации
Профессиональный союз работников агропромышленного комплекса Российской
Федерации приняли участие 130 делегатов. Отсутствовали по уважительной
причине 4 делегата.

Проголосовали: Агапова Н.Н., Агеева Т.А., Айбазова Р.К-Г.,
Альмяшев К.А., Афанасьев А.И., Балаев Х.М., Баринов Е.Я., Бахлин В.М.,
Богданова С.В., Боровикова Н.В., Бураков С.В., Бушмелева А.В., Вагапов Ф.Ф.,
Вастьянова Л.Н., Гайнетдинова К.Г., Гайнутдинова А.К., Гарифуллина Ф.Г.,
Глинко А.В., Головастикова И.Б., Грибов С.З., Данчук Т.Н., Дзагоева И.Т.,
Дзейтова С.М., Дмитриев М.В., Доменик А.Ю., Донченко А.А., Дрибная В.А.,
Дрожжаков В.А., Дружинина Т.В., Дувакина Т.В., Епифанцев Н.П.,
Журавлева С.А., Захаров В.Н., Захаров Д.И., Иваненко Н.В., Кадиева А.М.,
Казанник Т.Г., Казачанский А.Н., Калашников В.А., Калинин В.А.,
Катрушова Л.И., Качанов А.И., Коваленко Л.Е., Коледенко Н.А., Колосова А.В.,
Котова И.Ю., Кравцова А.И., Крайнова Е.В., Куриленко В.В., Кушнерев И.М.,
Лапин А.В., Ларин И.П., Ласунова Е.А., Левашова В.П., Лихова А.А.,
Лобазова М.В., Луценко Л.Н., Макеев В.Ю., Малахов И.А., Манакина А.М.,
Маринин С.П., Марнопольский С.Г., Маслацова Р.М., Михайлов Д.С.,
Михеева Г.Г., Морозова Л.В., Моспаненко М.В., Муртазина Н.М., Мусатова Т.В.,
Мухамадеева Г.Р., Мягков И.В., Назаров П.Е., Науменко Н.С., Нигаметзянова Г.Р.,
Николаев Б.А., Новакович Е.М., Новицкая Т.В., Ногин С.Р., Олонина С.И.,
Палапин А.В., Петренко М.А., Пигина С.Ю., Подгорнова И.В., Попова Т.И.,
Попова Е.И., Проскрякова Т.А., Прохоров И.П., Пшеничникова А.Ю., Репко В.Ф.,
Саватеев А.Ю., Савельичева Г.Е., Седина А.Ю., Семенова И.Н.,

2

Сидельникова Г.А., Ситдикова М.А., Смирнов А.В., Сорокина О.В.,
Сосницкая Ю.Н., Сухой М.М., Сыскин А.П., Тараева З.М., Терентьева Т.Н.,
Тимофеев А.А., Турбина А.С., Тюрюханова Л.В., Тяпкин С.Н., Фатин А.В.,
Федоров В.И., Федосов В.М., Фоминых Н.Ю., Хабаров В.М., Харебина В.И.,
Хлопяник В.П., Чеусова О.В., Чудинова З.В., Чумаков А.П., Чуприна Н.Н.,
Шалаев В.В., Шарова Т.Л., Шарыпов Н.А., Шебзухов Н.Х., Шевцов А.С.,
Шерстобитов А.И., Шешеня С.Н., Шипунова М.А., Шумова Е.Г., Щукин М.В.,
Юрова Г.М., Яценко В.Е.

Слушали: О результатах открытого голосования делегатов VII Съезда
Профсоюза по повестке VII Съезда Профсоюза:

1. Постановление «Об отчете Центрального комитета Профсоюза о
работе за период с декабря 2015 года по октябрь 2020 года и проекте Основных
направлений деятельности Профсоюза работников АПК РФ на 2021-2025
годы»

«За» , «Против» — , «Воздержались» — .
Решение принято l it н  (■ /Ч / U i't С_____________________.

2. Постановление «Об отчете Контрольно-ревизионной комиссии
Профсоюза о работе за период с декабря 2015 года по октябрь 2020 года»

«За» в О  , «Против» — , «Воздержались» — .
Решение принято _

3. Постановление «О подтверждении полномочий делегатов VII Съезда
Профсоюза»

«За» Ф , «Против» , «Воздержались» —~ .
Решение принято _

4. Постановление «О прекращении полномочий органов Профсоюза»
«За» в ( \  «Против» — , «Воздержались» •—
Решение принято

5. Постановление «Об образовании органов Профсоюза»
«За» /3  0 , «Против» — , «Воздержались» —
Решение принято__

3

6. Постановление «О выборах Председателя Профсоюза»
«За» -/3 [ ) , «Против» — , «Воздержались» — .
Решение принято (dpt/ ^  _____________

7. Постановление «О выборах Центрального комитета Профсоюза»
«За» d  «Против» •— , «Воздержались» .
Решение принято _

8. Постановление «О выборах Президиума Профсоюза»
«За» f j  7- , «Против» qL , «Воздержались» ^
Решение принято Л 2 с { 't (L-'i / 2  l f ' d  .

9. Постановление «О выборах Контрольно-ревизионной комиссии
Профсоюза»

«За» • ? ЛС , «Против» — , «Воздержались» —
Решение принято о

10. Постановление «О размере, сроках и способах перечисления
членских профсоюзных взносов»

«За»  ̂ .«Против» — , «Воздержались» ~~ .
Решение принято

11. Постановление «О выборах заместителей Председателя Профсоюза»
«За» / 'Ч \  «Против» — , «Воздержались» — .
Решение принято /  / <. /  / /  vV t Ci ?  /  ^ 2 __________________________ .

12. Постановление «О продлении срока полномочий делегатов VII
Съезда Профсоюза»

«За» / J  с , «Против» d  , «Воздержались» — .
Решение принято f ' f - t  Д